
Протокол 
засідання журі II етапу Всеукраїнської олімпіади з технології/трудового навчання (технічна праця) 

за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів 11 класу 
Чернівецької міської територіальної громади 

29 листопада 2024 року 

№ 
з/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

ЗЗСО 

Ліцей № 16 

БЛОД 

Ліцей № 19 
Ліцей № 14 

ВСЛ 

Прізвище ім'я по батькові 

Лукій Богдан 
Васильович 
Майданський Богдан 
Олегович 
Носей Роман 
Вікторович 
Точенюк Максим 
Миколайович 
Масіян Ігор 
Іванович 

Кількість балів 

шифр 

Т-11/05 

Т-11/03 

Т-11/01 

Т-11/02 

Т-11/04 

Теоретичний 
тур 
20 6 

11,0 

13,0 

9,0 

15,5 

7,5 

Практичний 
тур 
60 6 

40,0 

37,0 

36,0 

26,0 

32,0 

Всього 

80 6 

51 

50 

45 

41,5 

39,5 

Рейтингове 
місце 

1 

2 

3 

4 

5 

Балів 
після 
апел. 

Диплом 

І 

II 

III 

Прізвище, ініціали 
вчителя 


